
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

0т ш£о  /

г. Ленинск-Кузнецкий

О проведении городского конкурса для при
нимающих семей «Ты и я одна семья»

На основании плана работы управления образования на 2017/2018 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести городской конкурс принимающих семей «Ты и я одна семья» с 01.11.2017 

года по 15.12.2017 года.

2. Утвердить положение городского конкурса принимающих семей «Ты и я одна семья» 

(приложение).

3. Утвердить состав жюри городского конкурса:

Кривцова Т.П.. главный специалист управления образования, председатель жюри: 

члены жюри:

Копейкина Л.М., заместитель директора МБОУ ДПО «Научно-методический центр»: 

Сафиулина Е.И., заведующий отдедом МБОУ ДПО «Научно-методический центр»; 

Алешина С.Л., методист МБОУ ДПО «Научно-методический центр»;

Артюшенко М.П.. методист МБОУ ДПО «Научно-методический центр»; 

М ананниковаЛ.Г., методист МБОУ ДПО «Научно-методический центр»;

Амосова В.Г., педагог-психолог МБОУ ДПО «Научно-методический центр».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования


